
 
Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, 

Годишното Собрание на Акционери на Друштвото, на седницата одржана на 5 јуни 2018 
година, ја донесе следната:    
 
 
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 
За одобрување на работата на членовите на Одборот на Директори 

 
 

Член 1  
 Се одобрува работата на членовите на Одборот на Директори колективно, и на 
секој член поединечно за 2017 година, во следниот состав: 
 
- Г-дин Христофорос Павлидис - Неизвршен член и Претседател на Одборот;  
- Г-дин Николаос Димарелис - Неизвршен член на Одборот; 
- Г-дин Теодорос Апостолопулос – Неизвршен член на Одборот;  
- Г-дин Зоран Пандев - Неизвршен и Независен член на Одборот; 
- Г-дин Периклис Николау - Главен Извршен Директор; и 
- Г-ѓа Јасна Ажиевска Петрушева - Извршен Директор. 

 
 

Член 2  
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.   
 
 
 
 
 
 

 
 Претседавач на Собрание 
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